
05.12. - 11.12.2023.

`Preču pieejamība, to pamata cena un piedāvājums var atšķirties, 
ar aktuālo preču piedāvājumu aicinām iepazīties uz vietas veikalā. Piedāvājums nav spēkā Rimi Express veikalos. 

Attēliem ir ilustratīva nozīme. Reklāmā minētajai informācijai var būt operatīvas izmaiņas, par kurām informēsim veikalā.

Produkcijai RĪGAS MIESNIEKS
(cena ar atlaidi norādīta pie preces)

 
 

ALKOHOLA LIETOŠANAI IR NEGATĪVA IETEKME. 
Alkoholisko dzērienu pārdošana, iegādāšanās un  
nodošana nepilngadīgām personām ir aizliegta.

Dzirkstošajam 
vīnam DONELLI
(cena ar atlaidi norādīta pie preces)

-40%

Produkcijai ANNELE
(cena ar atlaidi norādīta pie preces)

Produkcijai ĀDAŽU
(cena ar atlaidi norādīta pie preces)

Produkcijai KĀRUMS
(cena ar atlaidi norādīta pie preces)

-25%-30% -40%

 
 

-40%

Sarkanā B I O paprika 
I LOVE ECO
200 g (3,95 €/kg)

Kartupeļi 
RIMI GARDĒŽU 
900 g (1,43 €/kg)

Nogatavināti avokado RIMI 
4 gab., 1 iepak.

Kivi GOLD
500 g (2,58 €/kg)

Avenes RIMI
225 g (17,73 €/kg)

790 €
291 €

992 €

291 €
993 €

ĪPAŠI  IZDEVĪGI!

2,25€

-56%

0 99 99
€

Gāzēts dzēriens
COCA - COLA
2 l (0,50 €/l)

 
 



2 Pērc rimi.lv 29
min

59
min

SAMAZINĀTAS cenas
tagad jau vairāk nekā 700 produktiem 

Rapšu eļļa 
RIMI SMART
1 l

Makaroni RIMI SMART
3 veidi, 400 g (1,27 €/kg)

Graudainais biezpiens 
ANNELE
7%, 180 g (8,06 €/kg)

Pilngraudu 
tostermaize RIMI
500 g (1,58 €/kg)

Liellopa stilbs 
ar kaulu RIMI 
1 kg

Desa DOKTORA
Rīgas Miesnieks,
350 g (9,23 €/kg)

Siļķu filejas MATJĒ
2 veidi, 200/130 g (13,00 €/kg)

Piens TALSU
2,5%, 1 l

Skābais krējums
RIMI SMART
12%, 400 g (1,98 €/kg)

Rudzu formas 
maize RIMI BEĶERA
600 g (1,32 €/kg)

1 45 45
€ 1 19 19

€ 0 79 79
€

0 79 79
€ 0 79 79

€

0 51 51
€

8 99 99
€

3 23 23
€

1 99 99
€

1 6969
€

 
 

 
 

 
 

 
 



3rimi.lv  Receptes, kuponi, personalizētie piedāvājumi

NEDĒĻAS 
NOGALES

Tik labi, ka ir

07.12.-10.12.2023.

ALKOHOLA LIETOŠANAI IR NEGATĪVA IETEKME. 

Alkoholisko dzērienu pārdošana, iegādāšanās un  

nodošana nepilngadīgām personām ir aizliegta.

Dzirkstošajam vīnam
un šampanietim* 

Tikai E-VEIKALĀ
TIKAI 5. DECEMBRĪ

Mans

Mans

-30%

Mans

Mans

Konstruktoriem LEGO*

-30%

Mans

Mans

Sieram un tā
izstrādājumiem* 

*Neattiecas uz akcijas precēm un Rimi Klēts produkciju. Visi nosacījumi rimi.lv

Saldumiem*

-40%

Mans

Mans

-40%

Mans

Mans

-25%

Konservētam tuncim*

-40%

Kafijai un kakao*

Rotaļlietām
un konstruktoriem
LEGO*

*Izņemot akcijas un kampaņas “Radi pasauli” preces, atlaide tiek piemērota no norādītās cenas pie preces, norēķinoties kasē.

-40%

Rievoti kartupeļi 
frī RIMI
1 kg 

Riekstu un žāvētu augļu maisījums 
AWAKE BROKASTU
150 g (9,27 €/kg)

Marmelāde 
SALDĀ LEĢENDA
200 g (7,75 €/kg)

Kumelīšu tēja MOŽUMS
20 x 1 g (32,50 €/kg)

Sulas dzēriens RIMI
dažādi veidi, 200 ml (1,40 €/l)

3 49 49
€ 1 24 24

€ 0 28 28
€

1 39 39
€ 1 55 55

€ 0 65 65
€

Triju dārzeņu 
maisījums RIMI
400 g (3,10 €/kg)

Mutes dobuma
kopšanas līdzekļiem*

-30%

 
 



4
*Cena ar atlaidi norādīta pie preces. 

Preču pieejamība, to pamata cena un piedāvājums var atšķirties, 
ar aktuālo preču piedāvājumu aicinām iepazīties uz vietas veikalā. Piedāvājums nav spēkā Rimi Express veikalos. 

Attēliem ir ilustratīva nozīme. Reklāmā minētajai informācijai var būt operatīvas izmaiņas, par kurām informēsim veikalā.

Pērc rimi.lv

Konservētiem dārzeņiem
GLOBUS
noteiktiem veidiem
(cena ar atlaidi norādīta pie preces)

Mērcēm PŪRE
noteiktiem veidiem
(cena ar atlaidi norādīta pie preces)

Mērcēm SPILVA
3 veidiem, 220 g
(cena ar atlaidi norādīta pie preces)

 
 

4,99€

-26%

3 69 69
€

Cāļa gaļas medaljoni 
ĶEKAVA
2 veidi, 400 g (9,23 €/kg)

 
 

-20% -20%

Produkcijai
MARNO DE LUKSS
noteiktiem veidiem
(cena ar atlaidi norādīta pie preces)

 
 

Desām FUET EXTRA
100 g
(cena ar atlaidi norādīta pie preces)

līdz

-22%

Jogurtiem DANONKI
(cena ar atlaidi norādīta pie preces)

-20%

Augu dzērieniem
ALPRO
1 l, noteiktiem veidiem
(cena ar atlaidi norādīta pie preces)

-40%

Produkcijai HERKULESS
(cena ar atlaidi norādīta pie preces)

-25%

Mērcēm
RIMI PLANET
3 veidiem
(cena ar atlaidi norādīta pie preces)

-25%

līdz

-34% -21%

līdz

-25%

Garšvielām
SANTA MARIA
noteiktiem veidiem
(cena ar atlaidi norādīta pie preces)

līdz

-34%

 
 

Maizei
LATVIJAS GRAUDU MAIZE
Latvijas Maiznieks
(cena ar atlaidi norādīta pie preces)



5
*Cena ar atlaidi norādīta pie preces. 
Preču pieejamība, to pamata cena un piedāvājums var atšķirties, 
ar aktuālo preču piedāvājumu aicinām iepazīties uz vietas veikalā. Piedāvājums nav spēkā Rimi Express veikalos. 
Attēliem ir ilustratīva nozīme. Reklāmā minētajai informācijai var būt operatīvas izmaiņas, par kurām informēsim veikalā.

Veļas mazgāšanas 
līdzekļiem ARIEL
(cena ar atlaidi norādīta pie preces)

Pelmeņiem MĀJAS
2 veidiem 
(cena ar atlaidi norādīta pie preces)

 
 

 Saldēts produkts.

Šokolādes izlasēm MERCI
(cena ar atlaidi norādīta pie preces)

Saldumiem KINDER
(cena ar atlaidi norādīta pie preces)

Ledenēm CHUPA CHUPS
(cena ar atlaidi norādīta pie preces)

Dzērieniem ALOE
(cena ar atlaidi norādīta pie preces)

Produkcijai
GILLETTE
(cena ar atlaidi norādīta pie preces)

Dezodorantiem REXONA
(cena ar atlaidi norādīta pie preces)

Trauku mazgāšanas 
kapsulām FINISH
noteiktiem veidiem
(cena ar atlaidi norādīta pie preces)

Saldumiem CEMOI
(cena ar atlaidi norādīta pie preces)

līdz

-27%

līdz

-22%

līdz

-21%

līdz

-23%

Šokolādes tāfelītēm
PERGALE
200 g
(cena ar atlaidi norādīta pie preces)

-20% -40%

Kafijai DALLMAYR
(cena ar atlaidi norādīta pie preces)

Kafijas kapsulām
AROMA GOLD
(cena ar atlaidi norādīta pie preces)

-25%

-40%

-30%

Matu kopšanas līdzekļiem
NATURA SIBERICA
(cena ar atlaidi norādīta pie preces)

-40%

līdz

-40% -30% -45%

-30%

līdz

-25%

Produkcijai MAGGI 
noteiktiem veidiem
(cena ar atlaidi norādīta pie preces)



6

Ar mīlestību

no LATVIJAS
Izvēlies vietējos, atbalsti vietējos!

Preču pieejamība, to pamata cena un piedāvājums var atšķirties, 
ar aktuālo preču piedāvājumu aicinām iepazīties uz vietas veikalā. Piedāvājums nav spēkā Rimi Express veikalos. 

Attēliem ir ilustratīva nozīme. Reklāmā minētajai informācijai var būt operatīvas izmaiņas, par kurām informēsim veikalā.

ALKOHOLA LIETOŠANAI IR NEGATĪVA IETEKME. 
Alkoholisko dzērienu pārdošana, iegādāšanās un  
nodošana nepilngadīgām personām ir aizliegta.

ALKOHOLA LIETOŠANAI IR NEGATĪVA IETEKME. 
Alkoholisko dzērienu pārdošana, iegādāšanās un  
nodošana nepilngadīgām personām ir aizliegta.

ALKOHOLA LIETOŠANAI IR NEGATĪVA IETEKME. 
Alkoholisko dzērienu pārdošana, iegādāšanās un  
nodošana nepilngadīgām personām ir aizliegta.

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

Biezpiena krēms ar dzērvenēm un 
zemesriekstiem STRAUPE
200 g (8,95 €/kg)

Biezpiena torte LIENE
Lazdona, 200 g (8,45 €/kg)

Biezpiens LATGALE
5%, 400 g (6,22 €/kg)

0,79€

-25%

0 59 59
€

Kafijas piens LAZDONA 
5,5%, 300 ml (1,96 €/l)

Kefīrs STRAUPE
2,5%, 1 kg

2,99€

-23%

2 29 29
€

3,29€

-24%

2 49 49
€

2,29€

-22%

1 79 79
€

2,69€

-37%

1 69 69
€

3,69€

-20%

2 95 95
€

Bezē cepumi ZIEMASSVĒTKU PASAKA, 
Mario, 110 g (26,82 €/kg)

5,11€

-20%

4 09 09
€

Konfektes LĀČI
3 veidi, 90 g (45,45 €/kg)

līdz

-21%

Piparkūkām LĀČI
noteiktiem veidiem
(cena ar atlaidi norādīta pie preces)

2,79€

-25%

2 09 09
€

-24%

Alum MIEZĪTIS
3 veidiem
(cena ar atlaidi norādīta pie preces)

2,59€

-27%

1 89 89
€

Vājpiena biezpiens STRAUPE
0,5%, 400 g (5,72 €/kg)

1,75€

1 49 49
€

IZDEVĪGI

Tumšais alus 
VALMIERMUIŽA
5,8%, 0,5 l  (4,18 €/l)

Alkoholisks kokteilis
RIGA BLACK 
BALSAM
3 veidi, 12%,
0,25 l (7,56 €/l)



7Preču pieejamība, to pamata cena un piedāvājums var atšķirties, ar aktuālo preču piedāvājumu aicinām iepazīties 
uz vietas veikalā. Piedāvājums nav spēkā Rimi Express veikalos. Attēliem ir ilustratīva nozīme. Reklāmā minētajai 
informācijai var būt operatīvas izmaiņas, par kurām informēsim veikalā.

28.11.-11.12.2023.

PASAULI
garšu
ITĀLIJAS

ALKOHOLA LIETOŠANAI IR NEGATĪVA IETEKME. 
Alkoholisko dzērienu pārdošana, iegādāšanās un  
nodošana nepilngadīgām personām ir aizliegta.

2,49€

-28%

1 79 79
€

Auksti kūpināta desa ITĀĻU
Gaļas Nams Ādaži
200 g (8,95 €/kg)

2,19€

-23%

1 69 69
€

Krēms BRUSCHETTA 
SELECTION BY RIMI
2 veidi, 130 g (13,00 €/kg)

1,89€

-42%

1 09 09
€

Augu deserts PLEASURE 
PANNA COTTA
130 g (8,38 €/kg)

1,29€

-23%

0 99 99
€

līdz

-40%

Makaroniem
SELECTION BY RIMI
(cena ar atlaidi norādīta pie preces)

8,19€

-35%

5 32 32
€

14,39€

-58%

5 99 99
€

12,99€

-46%

6 99 99
€

Vīns 3 PASSO
Itālija, 2 veidi,
13 vai 14%,
0,75 l (9,32 €/l)

Siers GORGONZOLA 
DOLCE IGOR
1 kg

19,49€

-21%

15 49 49
€

Deserts DOLCE ITALIA
PROFITEROLES
85 g (11,64 €/kg)

Olīvu izspaidu eļļa
GOCCIA D‘ORO
0,75 l (7,10 €/l)

ALKOHOLA LIETOŠANAI IR NEGATĪVA IETEKME. 
Alkoholisko dzērienu pārdošana, iegādāšanās un  
nodošana nepilngadīgām personām ir aizliegta.

Sarkanvīns
CHOCOLATE TUBE 
PRIMITIVO
Itālija, 14,5%,
0,75 l (7,99 €/l)



8 Preču pieejamība, to pamata cena un piedāvājums var atšķirties, 
ar aktuālo preču piedāvājumu aicinām iepazīties uz vietas veikalā. Piedāvājums nav spēkā Rimi Express veikalos. 

Attēliem ir ilustratīva nozīme. Reklāmā minētajai informācijai var būt operatīvas izmaiņas, par kurām informēsim veikalā.

ŠONEDĒĻ
IZDEVĪGĀKAIS

3,19€

IZDEVĪGI

2 69 69
€

4,99€

-20%

3 99 99
€

Cūkgaļas gulašs
marinādē RAKVERE 
400 g (9,98 €/kg)

Cāļu šķinķi RIMI
500 g (3,38 €/kg)

 
 

3,99€

-25%

2 99 99
€

Atkauloti cāļu šķiņķi 
RIMI GREATLIFE 
bez ādas, 500 g (5,98 €/kg)

3,49€

-34%

2 29 29
€

Cāļu krūtiņas filejas gabaliņi 
bez ādas RIMI
400 g (5,73 €/kg)

 
 

Malta liellopu gaļa RIMI
400 g (6,73 €/kg)

Cūkas šķiņķis 
bez kaula
1 kg

1,99€

1 69 69
€

IZDEVĪGI

11,29€

-35%

7 39 39
€

Meža ogu kūka KŪKO
Latvijas Maiznieks, 650 g (11,36 €/kg)

 
 

11,49€

-36%

7 39 39
€

Mandarīnu - citronu kūka KŪKO
Latvijas Maiznieks, 600 g (12,31 €/kg)

7,59€

-21%

5 99 99
€

 
 

4,59€

-35%

2 99 99
€

Piparkūku mīkla
Latvijas Maiznieks, 500 g (5,98 €/kg)

 
 

līdz

-36%

 
 

Kūka ar konfektes 
Gotiņa pildījumu SKRĪVERU
500 g (11,98 €/kg)

Maizei MAIZIŅŠ
Latvijas Maiznieks
(cena ar atlaidi norādīta pie preces)

 
 

2,09€

1 79 79
€

IZDEVĪGI

Zemeņu - banānu
dzeramais jogurts  BALTAIS
Tukuma piens, 1 kg

5,79€

-31%

3 99 99
€

 
 



9Preču pieejamība, to pamata cena un piedāvājums var atšķirties, 
ar aktuālo preču piedāvājumu aicinām iepazīties uz vietas veikalā. Piedāvājums nav spēkā Rimi Express veikalos. 
Attēliem ir ilustratīva nozīme. Reklāmā minētajai informācijai var būt operatīvas izmaiņas, par kurām informēsim veikalā.

ŠONEDĒĻ
IZDEVĪGĀKAIS6,99€

-21%

5 49 49
€

5,78€

1+1

2 89 89
€

2,95€

-33%

1 99 99
€

Siļķu filejas meksikāņu mērcē BOCMANO
300 g (6,63 €/kg)

17,39€

-43%

9 99 99
€

Kuprlaša sarkanie ikri LEMBERG
140 g (71,35 €/kg)

Siļķu filejas VIČI
2 veidi, 2 x 240/190 g (7,87 €/kg)

Šķiņķis JAMON SERRANO XXL 
250 g (21,96 €/kg)

4,29€

-23%

3 29 29
€

 
 

Cāļu gaļas desa DOKTORA 
Putnu fabrika Ķekava, 700 g (4,70 €/kg)

Vārītas bietes
EZERKAULIŅI
2 x 500 g

Zaļie sparģeļi
250 g (11,96 €/kg)

 
 

Romiešu salāti RIMI
200 g (4,95 €/kg)

Mini plūmju tomāti
500 g (3,98 €/kg)

Tumšās vīnogas
1 kg 

Dateles MEDJOOL
1 kg

Dzērvenes
340 g (6,74 €/kg)

Lielie apelsīni
LANE LATE RIMI
1 kg

Augs zirņu paciprese podiņā
1 gab.

990 €
991 €

991 €

996 €
292 €

992 €

991 €
352 €

cena par 2 gab.

990 €

1+1
cena par 2 gab.

1,98€



10 Preču pieejamība, to pamata cena un piedāvājums var atšķirties, 
ar aktuālo preču piedāvājumu aicinām iepazīties uz vietas veikalā. Piedāvājums nav spēkā Rimi Express veikalos. 

Attēliem ir ilustratīva nozīme. Reklāmā minētajai informācijai var būt operatīvas izmaiņas, par kurām informēsim veikalā.

ŠONEDĒĻ
IZDEVĪGĀKAIS

 
 

2,99€

-23%

2 29 29
€

Graudainais biezpiens LAUKU 
Smiltene, 9%, 400 g (5,72 €/kg)

 
 

2,15€

-40%

1 29 29
€

 
 

14,99€

-27%

10 99 99
€

 
 

15,19€

-24%

11 49 49
€

 
 

12,69€

-29%

8 99 99
€

 
 

11,99€

-38%

7 49 49
€

Siers MAASDAMER, 1 kg

17,13€

-21%

13 49 49
€

Siera komplekts 
ar dēlīti ILCHESTER 
436 g (30,94 €/kg)

10,57€

-20%

8 45 45
€

Siera komplekts
TERROIRS & SELECTION
300 g (28,16 €/kg)

7,37€

-24%

5 59 59
€

6,90€

-28%

4 99 99
€

Siers LE RUSTIQUE 
CAMEMBERT
250 g (22,36 €/kg)

Siera komplekts 
SAVERUS DE TERROIRS
190 g (26,26 €/kg)

Siers HOLANDES
Smiltene, 1 kg

Čederas siers
CESVAINE
1 kg

Siers EMENTĀLES
Cesvaine, 1 kg

Vājpiena biezpiens LIMBAŽU 
0,5%, 170 g (3,82 €/kg)

1,23€

-47%

0 65 65
€

Skābais krējums SMILTENE 
20%, 400 g (3,22 €/kg)

4,69€

-26%

3 49 49
€

 
 

Puskūpināta salami desa DĀŅU
Forevers, 400 g (8,72 €/kg)

4,99€

-32%

3 39 39
€

Cāļu filejas nagetes 
ĶEKAVA
520 g (6,51 €/kg)

 
 

1,09€

-22%

0 85 85
€

 
 

Jogurta kokteilis 
BALTAIS SHAKE
Tukuma piens, dažādi veidi, 250 g (3,40 €/kg)



11Preču pieejamība, to pamata cena un piedāvājums var atšķirties, 
ar aktuālo preču piedāvājumu aicinām iepazīties uz vietas veikalā. Piedāvājums nav spēkā Rimi Express veikalos. 
Attēliem ir ilustratīva nozīme. Reklāmā minētajai informācijai var būt operatīvas izmaiņas, par kurām informēsim veikalā.

ŠONEDĒĻ
IZDEVĪGĀKAIS

201829Zivju pirkstiņi VIČI
2 x 250 g (3,98 €/kg)

4,99€

-30%

3 49 49
€

Žāvētas plūmes RIMI
bez kauliņiem, 500 g 
(6,98 €/kg)

  Saldēts produkts.

JAUNUMS

4,99€

-30%

3 49 49
€

Pica
RISTORANTE
2 veidi, 340 g (10,12 €/kg)

4,39€

-21%

3 49 49
€

Maltīte RIMI PLANET 
PAELLA
500 g (6,98 €/kg)

4,39€

-21%

3 49 49
€

Maltīte RIMI PLANET
TIKKA MASALA
500g (6,98 €/kg)

12,79€

-30%

8 89 89
€

Tīģergarneles RIMI
26/30, 480/400 g (22,23 €/kg)

6,99€

-30%

4 89 89
€

0,95€

-27%

0 69 69
€

 
 

0,95€

-32%

0 65 65
€

 
 

7,09€

-44%

3 99 99
€

Braunija cepumu saldējums 
ar ķiršiem un Rīgas Melno 
balzamu EKSELENCE
1 l/500 g (7,98 €/kg)

 
 

3,49€

-30%

2 45 45
€

 
 

3,89€

-23%

2 99 99
€

Saulē kaltēti tomāti RIMI 
280/180 g (16,62 €/kg)

1,59€

-28%

1 15 15
€

Konservēti zaļie zirnīši
vai kukurūza SPILVA
340/285  vai 420/270 g (no 4,04 €/kg)

-25%

Saldējums BARATTOLINO
dažādi veidi, 800 ml/500 g (9,78 €/kg)

Saldējums TIO
1 l/450 g (5,45 €/kg)

Olīveļļām RIMI
2 veidiem
(cena ar atlaidi norādīta pie preces)

Saldējums ar ievārījumu KARLSONS
2 veidi, 100 ml/80 g (8,63 €/kg)

Saldējums 
vafeļu glāzītē 
RŪJIENA
dažādi veidi, 
125 ml/75 g (8,67 €/kg)

3,98€

1+1

1 99 99
€



12
Preču pieejamība, to pamata cena un piedāvājums var atšķirties, 

ar aktuālo preču piedāvājumu aicinām iepazīties uz vietas veikalā. Piedāvājums nav spēkā Rimi Express veikalos. 
Attēliem ir ilustratīva nozīme. Reklāmā minētajai informācijai var būt operatīvas izmaiņas, par kurām informēsim veikalā.

Čipsi CHEETOS
2 veidi, 145 vai 165 g (no 11,46 €/kg)

3,49€

-43%

1 99 99
€

Trīs kvinoju maisījums
RIMI GREATLIFE
400 g (4,98 €/kg)

2,25€

-38%

1 39 39
€

-20%

Vafelēm LATSWEETS
2 veidiem
(cena ar atlaidi norādīta pie preces)

 
 

-20%

Cepumiem un 
vafelēm SELGA
noteiktiem veidiem
(cena ar atlaidi norādīta pie preces)

no 2,10€

2=lētāk

1 60 60
€

Cepumi RIMI
JAFFA CAKES
2 veidi, 2 x 135 g (5,93 €/kg)

Maltā kafija LOFBERGS
2 veidi, 500 g (9,98 €/kg)

Maltā kafija 
SELECTION BY RIMI
3 veidi, 200 g (19,95 €/kg)

2 40 40
€

Cepumi ar šokolādes 
gabaliņiem RIMI
2 x 150 g (8,00 €/kg)

5,99€

-25%

4 49 49
€

Žāvētu augļu un riekstu 
maisījums ARIMEX MIX
2 veidi, 300 g (14,97 €/kg)

7,69€

-22%

5 99 99
€

Indijas rieksti RIMI
700 g (8,56 €/kg)

2,69€

-50%

1 35 35
€

Popkorns ar
karameļu garšu BOOMZA
170 g (7,95 €/kg)

2,99€

-37%

1 89 89
€ 2,89€

-48%

1 49 49
€

Čipsi ESTRELLA OVEN 
2 veidi, 125 g (11,92 €/kg)

Griķi RIMI
4 x 125 g (2,78 €/kg)

pērkot 2 gab., 
maksā

pērkot 2 gab., 
maksā

2=lētāk

2,50€

8,49€

-41%

4 99 99
€

6,49€

-39%

3 99 99
€

10,88€

-50%

5 49 49
€

 
 

Šķīstošā kafija 
JACOBS CRONAT GOLD
200 g (27,45 €/kg)

Kafijas pupiņas
LOFBERGS
2 veidi, 1 kg

no 21,77€

-45%

12 99 99
€

līdz



Alkohola lietošana ir kaitīga veselībai. 
Alkoholisko dzērienu pārdošana, iegādāšanās un nodošana nepilngadīgām personām ir aizliegta.

ŠONEDĒĻ
IZDEVĪGĀKAIS

1,49€

-34%

0 99 99
€

Alus LĀČPLĒSIS EKSTRA
5,2%, 0,568 l (1,75 €/l)

4,65€

-25%

3 49 49
€

Karstvīna dzēriens CIDO 
6%, 1 l

 
 

10,99€

-45%

5 99 99
€

11,39€

-21%

8 99 99
€

Dzirkstošais vīns CODORNIU  
CUVEE BARCELONA CAVA 
12%, 0,75 l (11,99 €/l)

7,59€

-21%

5 99 99
€

Sarkanvīns MARANI
Gruzija, 2 veidi, 11,5%,
0,75 l (9,32 €/l)

līdz

-36%

18,99€

-32%

12 99 99
€

23,99€

-33%

15 99 99
€

25,99€

-31%

17 99 99
€

Viskijs JACK DANIEL‘S
40%, 0,7 l (25,70 €/l)

27,59€

-31%

18 99 99
€

Džins TANQUERAY
47,3%, 0,7 l (27,13 €/l)

19,69€

-29%

13 99 99
€

23,69€

-33%

15 99 99
€

Vīnam
J.P.CHENET
Francija
(cena ar atlaidi norādīta pie preces)

Alkoholisks dzēriens 
OAKHEART
35%, 0,7 l (18,56 €/l)

Degvīns ABSOLUT
40%, 1 l

Vīns JOHANN 
BRUNNER
Vācija, 3 veidi, 9,5, 
10,5 vai 11%, 0,75 l 
(7,99 €/l)

Konjaks HENNESSY VS
40%, 0,35 l (45,69 €/l)

Dizrkstošais vīns 
SCHWANSEE
2 veidi, 11%, 0,75 l (7,99 €/l)

Ruma liķieris MALIBU
21%, 0,7 l (15,70 €/l)

Tekila 
AGAVITA GOLD 
38%, 0,7 l (19,99 €/l)

13,39€

10 99 99
€

IZDEVĪGI

no 7,99€

-39%

6 99 99
€

līdz



14
Preču pieejamība, to pamata cena un piedāvājums var atšķirties, 

ar aktuālo preču piedāvājumu aicinām iepazīties uz vietas veikalā. Piedāvājums nav spēkā Rimi Express veikalos. 
Attēliem ir ilustratīva nozīme. Reklāmā minētajai informācijai var būt operatīvas izmaiņas, par kurām informēsim veikalā.

ŠONEDĒĻ
IZDEVĪGĀKAIS

-20% -36%

Graudaugu putrām
MAZO LĀČU PUTRA
3 veidiem
(cena ar atlaidi norādīta pie preces)

 
 

līdz

-35%

4,99€

-40%

2 99 99
€

40,99€

-24%

30  9999
€

Zobu pasta SPLAT
3 veidi, 100 ml (29,90 €/l)

Piena maisījums 
bērniem KABRITA 2
800 g (38,74 €/kg)

-30%

Produkcijai ICA 
EKOLOGISKT 
noteiktiem veidiem
(cena ar atlaidi norādīta pie preces)

IZDEVĪGI

0 99 99
€

Auduma sejas maska 
ORJENA
dažādi veidi, 1 gab.

-40%

Dušas želejām un 
dezodorantiem DOVE
noteiktiem veidiem
(cena ar atlaidi norādīta pie preces)

-30%

Higiēniskajām paketēm ALWAYS
noteiktiem veidiem
(cena ar atlaidi norādīta pie preces)

5,39€

-45%

2 99 99
€

4,99€

-20%

3 99 99
€

līdz

-22%

Barībai suņiem DARLING
noteiktiem veidiem
(cena ar atlaidi norādīta pie preces)

Kārumi kaķiem DREAMIES 
dažādi veidi, 60 g (34,17 €/kg)

Biezeņiem bērniem
I LOVE ECO
noteiktiem veidiem
(cena ar atlaidi norādīta pie preces)

Autiņbiksītēm
PAMPERS PREMIUM
noteiktiem veidiem
(cena ar atlaidi norādīta pie preces)

Konservi kaķiem ICA MIX
12 x 100 g (3,33 €/kg)

Papīra dvieļi ZEWA JUMBO
400 sloksnes, 2 slāņi, 1 rullis

Produkcijai NATURE BOX
(cena ar atlaidi norādīta pie preces)

-30%

1,99€

-30%

1 39 39
€



15Preču pieejamība, to pamata cena un piedāvājums var atšķirties, 
ar aktuālo preču piedāvājumu aicinām iepazīties uz vietas veikalā. Piedāvājums nav spēkā Rimi Express veikalos. 
Attēliem ir ilustratīva nozīme. Reklāmā minētajai informācijai var būt operatīvas izmaiņas, par kurām informēsim veikalā.

ŠONEDĒĻ
IZDEVĪGĀKAIS

-30%

Automašīnu vējstiklu 
tīrīšanas slotiņām BOSCH
(cena ar atlaidi norādīta pie preces)

Automašīnu gaisa atsvaidzinātājiem 
LITTLE JOE
(cena ar atlaidi norādīta pie preces)

Apakšveļai un naktsveļai
I LOVE ECO
(izņemot akcijas preces, atlaide tiks piemērota no 

norādītās cenas pie preces, norēķinoties kasē)

Pleds COZY HOME
140 x 180 cm, 
dažādi veidi, 1 gab.

29,99€

-50%

14 99 99
€

Dvieļu komplekts ALMEDA
dažādi veidi, 1 gab. 

-50%

Krūzēm, glāzēm, pudelēm ar 
Ziemassvētku dizainu
(cena ar atlaidi norādīta pie preces)

-40%

Termosiem un 
termokrūzēm STANLEY
(cena ar atlaidi norādīta pie preces)

-60%

Pannām un katliem
ROYAL VAN KEMPEN
& BEGEER  
(cena ar atlaidi norādīta pie preces)

Automašīnu vējstiklu mazgāšanas 
šķidrums TURTLE WAX
lietošanai līdz -25C, 4 l (1,75 €/l) 

Ziemassvētku dekoriem, eglīšu 
rotājumiem un gaismas virtenēm
(izņemot akcijas preces, atlaide tiks piemērota no norādītās 

cenas pie preces, norēķinoties kasē)

-40%

Lukturiem CAMELION
(cena ar atlaidi norādīta pie preces)

-40%

Atmiņas kartēm un 
zibatmiņām SANDISK
(cena ar atlaidi norādīta pie preces)

-40%

5,49€

-46%

2 99 99
€

12,99€

-40%

7 79 79
€

Papīra dvieļi
ZEWA WISH & WEG
2 ruļļi, 2 kārtas (1,50 €/rullis)

-30%

9,99€

-30%

6 99 99
€

-40%



ADVENTES 
vainagiem, 
dekoriem un 
svecēm*

-40%

Traukiem 

ROCOCO
(cena ar atlaidi norādīta pie preces)

-40%
SKAISTUMKOPŠANAS 
elektroprecēm*-40%

*I
zņ

em
ot

 a
kc

ija
s 

pr
ec

es
, a

tl
ai

de
 t

ik
s 

pi
em

ēr
ot

a 
no

 n
or

ād
īt

ās
 c

en
as

 p
ie

 p
re

ce
s,

 n
or

ēķ
in

ot
ie

s 
ka

sē
.



SKAISTUMKOPŠANAS 

Baterijām

PANASONIC
(cena ar atlaidi norādīta pie preces)

-40%
 LED spuldzēm

V-TAC
(cena ar atlaidi norādīta pie preces)

-40%

 PAGARINĀTĀJIEM*
-40%

 SILDĪTĀJIEM*
-40%



ROTAĻLIETĀM*
(izņemot konstruktorus LEGO)

07.12.2023. - 10.12.2023.

-40%

*I
zņ

em
ot

 a
kc

ija
s 

pr
ec

es
, a

tl
ai

de
 t

ik
s 

pi
em

ēr
ot

a 
no

 n
or

ād
īt

ās
 c

en
as

 p
ie

 p
re

ce
s,

 n
or

ēķ
in

ot
ie

s 
ka

sē
.



Bērnu ZEĶĒM
un ZEĶBIKSĒM*

Sieviešu zeķēm un zeķbiksēm 

IMMAGINE*-40%

-40%



05.12. - 11.12.2023.

Pērc rimi.lv 29
min

59
min

Akciju piedāvājumi nav spēkā Rimi Express veikalos.Piedāvājums atšķirīgs Rimi Mini veikalos. Preču pieejamība var atšķirties, ar aktuālo preču piedāvājumu aicinām iepazīties 
uz vietas veikalā! Attēliem ir ilustratīva nozīme. Reklāmā minētajai informācijai var būt operatīvas izmaiņas, par kurām informēsim pircējus veikalā.

Akciju piedāvājumi nav spēkā Rimi Express veikalos.Piedāvājums atšķirīgs Rimi Mini veikalos. Preču pieejamība var atšķirties, ar aktuālo preču piedāvājumu aicinām iepazīties 
uz vietas veikalā! Attēliem ir ilustratīva nozīme. Reklāmā minētajai informācijai var būt operatīvas izmaiņas, par kurām informēsim pircējus veikalā.

Preču pieejamība, to pamata cena un piedāvājums var atšķirties, ar aktuālo preču piedāvājumu aicinām iepazīties uz vietas veikalā. Piedāvājums nav spēkā Rimi Express veikalos. 
Attēliem ir ilustratīva nozīme. Reklāmā minētajai informācijai var būt operatīvas izmaiņas, par kurām informēsim veikalā.

SAMAZINĀTAS cenas
tagad jau vairāk nekā 700 produktiem 

-30%

Kūpinātai produkcijai 
ĶEKAVA
noteiktiem veidiem
(cena ar atlaidi norādīta pie preces)

 
 

6,59€

-47%

3 49 49
€

9,99€

-50%

4 99 99
€

Valrieksti PIGIAU
500 g (6,70 €/kg)

Olas RIMI
A/S, 10 gab. (0,17 €/gab.)

Cāļu maltā gaļa RIMI
400 g (6,47 €/kg)

Auzu cepumi 
RIMI BASIC 
500 g (3,70 €/kg)

Konservēta kukurūza 
RIMI SMART  
340/285 g (2,49 €/kg)

Siers RIMI MOZZARELLA 
125 g (6,96 €/kg)

Sviests RIMI SMART
82%, 180 g (7,17 €/kg)

Vājpiena biezpiens
0,5%, 1 kg

Ziemassvētku egle
210 cm, 1 gab.

Pelējuma siers
BRIE ERMITAGE
500 g (9,98 €/kg)

22,90€

-52%

10  9999
€

Foreles fileja 
1 kg

Preces daudzums ierobežots. Preci iespējams iegādāties 
Rimi Hyper un Rimi Super veikalos. Piedāvājums spēkā 

05.12.2023-02.01.2024

5,99€

40%

3 35 35
€

9939 €
79,99 €

-50%

1 69 69
€

2 59 59
€ 1 85 85

€ 0 71 71
€

0 87 87
€ 1 29 29

€

līdz

-36%

Barībai kaķiem FELIX
(cena ar atlaidi norādīta pie preces)


